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FORMULARI I POROSISË SË SPACCER
Dërgoni me faks në numrin +49 7303 2002

 ARTIKULL

Secili grup SPACCER heq anën e përparme ose të pasme të automjetit tuaj me 12mm ndërsa profili opsional i gominës
vendos një shtesë 3mm për bosht.

aksi i përparmë i setit SPACCER

1 set (12mm) 2 sete (24mm) 3 sete (36mm) 4 sete (48mm)  EUR
Aksi i përparmë i setit të profilit të gominës (opsionale)

1 set (+3mm) 2 sete (+6mm) 3 sete (+9mm) 4 sete (+12mm)  EUR

aksi i pasmë i setit SPACCER

1 set (12mm) 2 sete (24mm) 3 sete (36mm) 4 sete (48mm)  EUR
Aksi i pasmë i setit të profilit të gominës (opsionale)

1 set (+3mm) 2 sete (+6mm) 3 sete (+9mm) 4 sete (+12mm)  EUR

DËRGESA Global 29,50 € EUR +

ÇMIMI TOTAL = EUR

 TË DHËNAT E AUTOMJETEVE

Krijuesi Model

VIN

 SUSTA SUSPENSIONI

Të përcaktohet distanca e mbetur e sustës

Aksi i përparmë
Susta origjinale Sustë shtesë (+150,42 €)

Bosht i pasmë
Susta origjinale Sustë shtesë (+150,42 €)

 KLIENTI

Rishitës Private Z. Znj.

Kompania Klienti (emri, mbiemri)

Adresa Telefoni

Qyteti për t&#39;iu përgjigjur ZIP Faks

Vendi E-Mail

Adresa e dorëzimit (opsionale) ID e TVSH (gjatë dërgesave në shtete të tjera të BE)

Zbatohen kushtet tona standarde të shitjes dhe dorëzimit. Ju lutemi, më dërgoni perspektivat plotësuese.

Vendi dhe Data Vula e kompanisë dhe nënshkrimi
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